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plan. ala piir

naaberplaneeringu plan. ala piir

omavalitsuse piir

olemasolev katastriüksuse piir

plan. krundi piir

plan. positsiooni number

plan. maapealne ja maa-alune hoonestusala

olemasolev hoone

plan. hoone/hooneosa võimalik asukoht ja
korruselisus

naaberplaneeringus plan. maapealne
hoonestusala (firma nimi töö nr "planeeringu/projekti nimi")

olemasolev autoliikluse ala

plan. autoliikluse ala

plan. liiklussuund

plan. kergliikluse ala

plan. haljastus

plan. üldkasutatava maa

plan. juurdepääs krundile

plan. likvideeritav objekt

III kategooria kaitsealuse liigi leiukoht (Cobitis
taenia)

tehnovõrgu kaitsevöönd

Pirita jõgi

olemasolev säiliv kraav

Pirita jõe piiranguvöönd 100m
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

Pirita jõe ehituskeeluvöönd 50m
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

Pirita jõe veekaitsevöönd 10m
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

Pirita jõe kallasrada 4m
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

Pirita jõe kaldajoon
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

olemasoleva puurkaevu (PRK0001023)
vähendatav veehaarde piirang 50m
(vastavalt Maa-ameti ruumiandmetele 21.09.2021)

vähendatud veehaarde piirang 10m

võrkaed

puitaed

madalpingeõhuliin

madalpingekaabel

kõrgepingekaabel

sidekaabel

maa-alune veetorustik
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MÄRKUSED:
1. Topo-geodeetilise alusplaani koostas 07.09.2021 Tiit Ploompuu, töö nr G-2116.

Alusplaan on koostatud L-EST97 koordinaatide süsteemis ja kõrgused EH2000
süsteemis.

2. Teede, haljastuse ja parkimise lahendused on põhimõttelised ja täpsustatakse edasisel
projekteerimisel.

3. Planeeritud parkimiskohtade arv on arvutatud vastavalt Rae valla üldplaneeringule.
4. Joonisele on kantud DP0177(Jõevälja kinnistu detailplaneering) lahendus, seisuga

16.02.2005.

KRUNDI KASUTAMISE TINGIMUSTE TABEL

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS

NÄITAJAD PLANEERITUD ALA KOHTA:
Planeeritud ala suurus - 7.08 ha
Planeeritud kruntide arv - 30
Planeeritud maa-ala bilanss

Elamumaa - 74%
Üldmaa - 17%

Transpordimaa - 9%

Tellija:
Valge Kodu OÜ

Projekti juht:
Maarja Zingel

Planeerija:
Maarja Zingel
Kerti Saega

Projekt:    LAGEVÄLJA MAAÜKSUSE DETAILPLANEERINGU
ALGATAMISE TAOTLUS

Joonis: PÕHIJOONIS
Töö nr: 07/21
Mõõtkava: 1:500
Joonise nr: 3
Kuupäev: 27.09.2021
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1 2243 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 14% 50% 4 4
Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

2 2357 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 14% 50% 4 4
Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

3 2200 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

4 2117 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4 Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

5 2117 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4 Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

6 2091 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

7 2240 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 14% 50% 4 4
Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m)

8 1936 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 11% 50% 2 2 osaliselt Pirita jõe piiranguvöönd (100m)
9 1544 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2

10 1505 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2

11 1504 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2

veetoru kaitsevöönd 2m toru telgjoonest
mõlemale poole, elektri madalpingekaabli
kaitsevöönd 1m kaabli telgjoonest
mõlemale poole

12 2334 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 14% 50% 4 4
13 2131 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
14 2124 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
15 2138 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
16 2135 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 15% 50% 4 4
17 2496 320 320 1/2 2/-1 8 5 EPk100 E100 E600 E320 13% 50% 4 4
18 1547 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
19 1518 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
20 1561 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
21 1523 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
22 1500 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2
23 1548 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
24 1519 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2
25 1500 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2
26 1502 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2
27 1513 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 15% 50% 2 2
28 1538 220 220 1/2 2/-1 8 5 EP100 E100 E400 E220 14% 50% 2 2

29 12288 - - - - - - HL100 Üm100 - - - 100% - -

Pirita jõe piiranguvöönd (100m), osaliselt
Pirita jõe ehituskeeluvöönd (50m),
osaliselt  Pirita jõ veekaitsevöönd (10m),
osaliselt Pirita jõe kallasrada (4m),
osaliselt Pirita jõe kaldajoon

30 6494 - - - - - - LT100 L100 - - - - - -
osaliselt Pirita jõe piiranguvöönd (100m),
osaliselt Pirita jõe ehituskeeluvöönd
(50m)

70763 7460 7460 28/56 E13800 E7460 10,50% 82 82
* - kahe abihoone ehitusealune pind kuni 80m², ** - EPk - kaksikelamu maa, EP - üksikelamu maa, HL - looduslik maa, LT - tee ja tänava maa, *** - E - elamumaa, Üm - üldkasutatav
maa, L - transpordimaa

po
s. 

nr
.

kr
un

di
pl

an
ee

rit
ud

sih
to

ts
ta

rv
e (

kü
liik

)

kr
un

di
pl

an
ee

rit
ud

su
ur

us
 m

²

m
oo

du
st

at
ak

se
kin

ni
st

ut
es

t (
nr

)
m

²

liid
et

av
at

e-
lah

ut
at

av
at

e
os

ad
e s

uu
ru

se
d

m
²

os
ad

e s
en

in
e

sih
to

ts
ta

rv
e (

kü
liik

)

1 E100 2243 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2243 M 100
2 E100 2357 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2357 M 100
3 E100 2200 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2200 M 100
4 E100 2117 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2117 M 100
5 E100 2117 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2117 M 100
6 E100 2091 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2091 M 100
7 E100 2240 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2240 M 100
8 E100 1936 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1936 M 100
9 E100 1544 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1544 M 100

10 E100 1505 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1505 M 100
11 E100 1504 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1504 M 100
12 E100 2334 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2334 M 100
13 E100 2131 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2131 M 100
14 E100 2124 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2124 M 100
15 E100 2138 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2138 M 100
16 E100 2135 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2135 M 100
17 E100 2496 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 2496 M 100
18 E100 1547 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1547 M 100
19 E100 1518 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1518 M 100
20 E100 1561 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1561 M 100
21 E100 1523 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1523 M 100
22 E100 1500 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1500 M 100
23 E100 1548 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1548 M 100
24 E100 1519 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1519 M 100
25 E100 1500 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1500 M 100
26 E100 1502 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1502 M 100
27 E100 1513 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1513 M 100
28 E100 1538 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 1538 M 100
29 Üm100 12288 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 12288 M 101
30 L100 6494 Lagevälja (65301:011:0127), suurus 70763 m² 6494 M 102
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